ＨＰ用
様 式 第 １ （ 第 ４ 条 関 係 ）

排 水 設 備 等 確 認 ・ 変 更 確 認 申 請 書

令和   年    月    日

 東 郷 町 長   殿

                     住 所

               申請者   氏 名

                     電 話（    ）    ―

 次のとおり排水設備等の計画・変更の確認を申請します。

工 事 区 分 新 設・改 築・増 設・変 更 確 認 番 号 ※

設 置 場 所  東郷町

使 用 者  住所                   氏名

土 地 所 有 者  住所                   氏名

建 物 所 有 者  住所                   氏名

工 事 予 定 期 間 令和   年  月  日   から 令和   年  月  日まで

使 用 水 の 区 分 水 道  井 戸  水 道・井 戸 併 用  そ の 他（        ）

汚 水 の 種 類

家 庭 用 汚 水

営 業 用 汚 水

工 場 用 汚 水

営業用又は工場用の場合の汚水排出量

日最大       ｍ3 月平均       ｍ3

主 要 用 途  敷 地 面 積     ㎡

使 用 人 数     人（  戸） 建物延べ面積     ㎡（  階建て）

指 定 工 事 店

（指定番号      ） 責任技術者

住 所

    名 称

   電話（    )     －

取 付 管 の 有 無 有 ・ 無 告示年月日 ※        年   月   日

添 付 書 類  １ 位置図   ２ 平面図   ３ 配管立図   ４ 構造図

備 考

（注意）

  １ 該当する項目を○で囲んでください。

  ２ この申請書は、１部提出すること。

  ３ 変更の場合は、備考欄に当初の整理番号及びその変更理由を記入してください。

  ４ ※の欄は、記入しないでください。

ＨＰ用
様 式 第 １ （ 第 ４ 条 関 係 ）       記 載 例

排 水 設 備 等 確 認 ・ 変 更 確 認 申 請 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 東 郷 町 長   殿

                                 住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

                            申請者    氏 名 〇 〇  〇 〇

                                     電 話（〇〇〇）〇〇〇―〇〇〇〇

 次のとおり排水設備等の計画・変更の確認を申請します。

工 事 区 分 ※１ 新設・改築・増設・変更 確 認 番 号 ※

設 置 場 所  東郷町 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

使 用 者 住所  申請者に同じ           氏名  申請者に同じ

土 地 所 有 者  住所  同  上             氏名  同  上

建 物 所 有 者  住所  同  上             氏名  同  上

工 事 予 定 期 間 ※２ 令和〇〇年〇〇月〇〇日   から 令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

使 用 水 の 区 分 水 道  井 戸  水 道・井 戸 併 用  そ の 他（        ）

汚 水 の 種 類

家 庭 用 汚 水

営 業 用 汚 水

工 場 用 汚 水

営業用又は工場用の場合の汚水排出量

日最大       ｍ3 月平均       ｍ3

主 要 用 途 例 一般住宅 敷 地 面 積  〇〇〇㎡

使 用 人 数   〇〇人（ 〇戸） 建物延べ面積  〇〇〇㎡（ 〇階建て）

指 定 工 事 店

（指定番号  〇〇〇 ） 責任技術者  〇 〇 〇 〇

住 所
    〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

    名 称  〇〇〇〇〇〇〇〇

   電話(〇〇〇) 〇〇〇 －〇〇〇〇

取 付 管 の 有 無 有 ・ 無 告示年月日 ※        年   月   日

添 付 書 類  １ 位置図   ２ 平面図   ３ 配管立図   ４ 構造図

備 考

（注意）

  １ 該当する項目を○で囲んでください。

  ２ この申請書は、１部提出すること。

  ３ 変更の場合は、備考欄に当初の整理番号及びその変更理由を記入してください。

  ４ ※の欄は、記入しないでください。

ＨＰ用

記載上の注意

※１ 新設・改築・増設・変更

・新設とは、排水設備を新築する場合。

・改築とは、現在の排水設備の一部を変更する場合。

・増設とは、現在の排水設備の接続数を増やす場合。

・変更とは、当初申請計画（期間延長も含む）を変更する場合。

※２ 工事予定期間の初日は、申請日の１４日以後を記載すること。